

Kostnader angis **uten** merverdiavgift

Ar 2022	Fylke Vestland	Kommune Ålvet
------------	-------------------	------------------

1. Grunnopplysninger			
Søknadsnummer -		Tidlegare søknadsnummer -	
Vegnummer	Vegnamn Bryhaugvegen	Kartref. (Norge 1-50 000)	Antall interessenter 1
Vegplanleggjar Atle Kleiven		Vegformann Atle Kleiven	
Adressa til vegformannen Mykingvegen 1272		Postnr. 5954	Poststad Myking

2. Data for veg og dekningsområde			
Eigedomsforhold <input checked="" type="checkbox"/> Privat skog <input type="checkbox"/> Bygdeallmenning <input type="checkbox"/> Kommuneskog <input type="checkbox"/> Stalleg skog			
Tilknytning til Skogsveg nr. Bryhaugvegen		Annar veg Mykingvegen	
Data for dekningsområdet til veggen Produktivt skogsareal    dekar                 Berekna kubikkmasse i h.kl. IV og V    m <sup>3</sup> Berekna årleg hogstkvantum    m <sup>3</sup>			
Vegklasse		Interesser i veggen	
Nyanlegg	Ca 100 m	kr	Skogbruk    100% %
Ombygging	m	kr	Ulmark    %
Bruer	stk.	kr	Anna    %
Totale kostnader		0 kr	Sum    0 %

3. Spesifikasjon for den enkelte eigdommen						
Skogfond kontonummer	Eigar	Balanse- kvantum m <sup>3</sup>	Prod. Skogsareal (daa)	Del i vegen (%)	Vilkår	Vi kjenner og godtek vilkåra som går fram av forskrift om tilskot til nærings- og miljø- tiltak i skogbruket.
						Dato
						Underskrift
				Sum	0	

## Krav til planlegging

Kva skal ein byggjeplan omfatte:

### Stukket senterlinje

Senterlinja til vegen skal vere stukken i marka og dokumentert. Det bør vere sett ut referansepunkt som gjer at senterlinja kan rekonstruerast.

### Kart

Vegklasseringa skal visast nøyaktig på eit detaljkart i målestokk 1:10 000 eller større.

### Lengdeprofil

Ein byggjeplan skal vanlegvis innehalde lengdeprofil, men for vegar utan kritiske stigningsforhold kan det gjerast unntak frå denne føresegna.

### Tverrprofilar i masseberekning

Større veganlegg som medfører store masseforflytningar, bør massebereknast, og det bør utarbeidast tverrprofilar. For mindre anlegg kan det gjerast unntak frå dene føresegna.

### Arbeidsbeskriving

Det skal lagast ei arbeidsbeskriving. Innhaldet må tilpassast detaljeringsnivået i planlegginga og behova for å beskrive ulike forhold på kvart enkelt anlegg.

### Mengdeoversikt og kostnadsoverslag

Som grunnlag for kostnadsoverslag og tilbod bør det setjast opp ei mengdeoversikt. Oversikta må tilpassast detaljeringsnivået i planlegginga og skjema "Anbud for utførelse av skogsveianlegg" og "Normalkontrakt for utførelse av skogveianlegg".

### Avtalar ved fellestiltak

Når vegar bygges som fellestiltak skal det foreligge ein skriftleg avtale mellom deltagarane om fordeling av kostnader og ansvar i samband med gjennomføring av tiltaket. I tillegg skal det settes vilkår for korleis oppfølging og vedlikehald av vegen skal følgjas opp.

### Fastsettelse av vilkår

I henhold til § 3, 3. ledd i Forskrift om tilskot til nærings- og miljøtiltak i skogbruket, kan det setjast vilkår for utbetaling av tilskot til det enkelte tiltaket. Slike vilkår kan til dømes vere krav om årleg avvirking i dei områda som er innanfor vegens angitte dekningsområde.

### Klage, kontroll og omgjøring

Søkjjer er selv ansvarleg for å gjere seg kjend med bestemmingane om klage, kontroll og omgjøring, jf. Forskrift om tilskot til nærings- og miljøtiltak i skogbruket.

**Eit oversiktskart skal vanlegvis ha målestokken 1: 50 000. Dette skal teiknast inn:**

1. Skogområdet som veganlegget omfattar, skal teiknast med **heil blå strek**.
2. Heile skogområdet som kan rekne med å få nytte av vegen, skal teiknast med **broten blå strek**.
3. Eldre vegar i eller nær området skal teiknast med **heil svart strek**.
4. Den planlagde vegen skal teiknast med **heil raud strek**.
5. 0-pelen til vegen skal teiknast med teiknet **0**.
6. Det planlagde endepunktet på vegen er teinka med teiknet **X**.